O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas – SEBRAE, entidade associativa de Direito Privado
sem fins lucrativos, transformado em serviço social autônomo pelo Decreto no. 99.570, de 9 de outubro de 1990,
com sede na SGAS 605, Conjunto A, Asa Sul, Brasília/DF, CEP 70.200-904, inscrito no CNPJ/MF sob o no.
00.330.845/0001-45, assessorado pela Neo Ventures, com sede na Rua da Paisagem, 220, 1º Andar, 11S, Nova
Lima/MG,  CEP 34.006-059, no uso de suas atribuições, tornam público, a quem possa interessar, o resultado final
das startups selecionadas para exposição no evento Nordeste On - NEON 2024.

O NEON 2024 está recebendo novos apoiadores, incluindo o Governo do estado da Paraíba, o que possibilita a
ampliação dos espaços e a criação de novos ambientes no evento. Isso propiciou a expansão no número de
expositores nos dois pavilhões que compõem o Centro de Convenções de João Pessoa.

Inicialmente, foram selecionadas 168 iniciativas das propostas submetidas, conforme lista divulgada em
24/04/2024. Com a expansão do número de estandes, mais 82 iniciativas foram selecionadas, totalizando 250
para serem expositoras no evento, listadas a seguir em ordem alfabética por estado e nome da startup.

   Startups Selecionadas para serem expositoras no evento NEON 2024:

  UF Startups

1 AL ARKO

2 AL FaceDoor Soluções de Acesso Facial

3 AL Florence Smart Health

4 AL HAMORA

5 AL LiciteGov

6 AL Maeduca

7 AL Master Educação

8 AL PsiqOnline

9 AL Rv simuladores na saúde LTDA

10 AL See U App

11 AL TimmY

12 AP BactoLac

13 AP Carvão de açaí

14 AP Engenho café de açaí

15 AP MAZODAN - Laboratório & produtos cimenticios

16 AP Tributei

17 AP YouCreator

18 BA AfroSaúde

19 BA Ametech

20 BA Cacaus Biocosméticos

21 BA Conexa

22 BA DigiGov

23 BA Mais Solidário Bolsa de Estudos

24 BA Mobapps

25 BA ÓiaFia!

26 BA Payby

27 BA Sarsa Educacional

28 CE 4WBiotech

29 CE Cashback Prev

30 CE Gênio Azul

31 CE ID PERFORMANCE

32 CE NeoCode Solutions

33 CE Pet Cracker

34 CE PliQ

35 CE SeeWay

36 CE Urbis

37 DF Moblix

38 ES Budd.ie App

39 GO Gado Pesado

40 GO Iza Corretora IA

41 GO Meliva.ai

42 MA 4Point

43 MA Apys

44 MA Autoclipper

45 MA Compensei

46 MA Daya

47 MA Gamezônia

48 MA hixx

49 MA ImaginaKIDS

50 MA ITER MENTORY

51 MA Miniverso

52 MA OrganEasy Digital

53 MA QTM Healthtech

54 MA Ruralplace

55 MA Sintropia Cosméticos

56 MA SYN Saúde

57 MG AUTOMAWAY

58 MG DIGITALGOV TECNOLOGIA DA INFORMAÃ‡AO LTDA

59 MG NanoFood

60 MG TCX

61 MG UP Vendas

62 MS Bruaca

63 PA DSaude Healthtech Studio

64 PA GREEN-C

65 PA Ondrone

66 PB Abracadabra - Seu negócio sem mistério

67 PB Aligna

68 PB Arandu Lab

69 PB ArqPop

70 PB avin inova simples

71 PB Baixar Design

72 PB Bauá Kombucha

73 PB Bidgram

74 PB BIRRIFICIO Club CERVEJARIA

75 PB Blocon Peças e Serviços LTDA

76 PB Cangaço Tech

77 PB Cardoo

78 PB CERTIFICA CONSULTORIA E PESQUISA

79 PB Constrular

80 PB Conversa 360

81 PB CSThermal

82 PB Dasfolhas fitoelaborados

83 PB Data Health Flow

84 PB Dchance

85 PB DOCTOR PLAY

86 PB Elaborativa

87 PB EPATAGRI

88 PB Escola de Negócios Conexões Criativas

89 PB Facilité

90 PB FoodChat

91 PB Game Start

92 PB Gibizada

93 PB Inovathys

94 PB INTENSEGP

95 PB KKF Náutica

96 PB LabToy

97 PB LiteMe

98 PB Longy Health

99 PB Malu Market

100 PB Mandacaru Tech

101 PB Matua

102 PB Me Transformei

103 PB Mindsun

104 PB NEORON

105 PB O Personal Digital

106 PB O Povo Requer

107 PB Peti.com

108 PB PHIQ

109 PB Privacy AI

110 PB PyroCompany

111 PB Rede Patas

112 PB RevigoradaMente

113 PB Simulatech Simuladores e tecnologia

114 PB SpaceVR

115 PB Sunnova - Revestimentos Inteligentes

116 PB Suntech

117 PB SuperQuest

118 PB Tabelião Tech

119 PB Tradenergy

120 PB Trêsbê Delas

121 PB Ular

122 PB upfotos

123 PB Viajei

124 PB WE GUIDE

125 PB Zandir

126 PB Zoey

127 PE ADAPTA BANK

128 PE Apptohome

129 PE ArqueaTEC

130 PE Bidmex

131 PE Bull-Z

132 PE CicloShadow

133 PE CloudIn

134 PE Collab Solar

135 PE Creative Maker Club

136 PE É Bom ou Não?

137 PE Edumova: Laboratórios de Ciências Portáteis utilizando Impressão 3D

138 PE EVA - Estratégia Visual Ágil

139 PE FalaAgro

140 PE FoodRec

141 PE Fungi Nordeste Pesquisas em Biotecnologia LTDA

142 PE GPC GESTÃO EM PLATAFORMA CUSTOMIZÁVEL

143 PE Green Innove Inova Simples

144 PE GrowLab Gestão de Marketing e Tecnologia

145 PE GS Soluções Digitais

146 PE Gymtime

147 PE HAP GESSO INOVA SIMPLES I.E.

148 PE iBoltt (Logtech)

149 PE InSpace

150 PE Instituto Verbus

151 PE Lactoquito

152 PE Lovecrypto

153 PE Mangue Colab Startup

154 PE MAPi, Manutenções Para Imóveis

155 PE Naga.IA

156 PE Passarelli Automação

157 PE Prol Educa

158 PE Ravel Costa

159 PE Rewrd

160 PE Rope IHS

161 PE SmartDry LIquefaction

162 PE Stepps Tecnologia LTDA

163 PE Vende Moda

164 PE VendMach

165 PE Vibecrm

166 PI ALOCHAT

167 PI Atend

168 PI Beelive Solutions

169 PI Biotequi

170 PI Buriti BioEspuma

171 PI cajutec.com.br

172 PI CAZAMAKER

173 PI comuniCARE Solutions

174 PI Corban App

175 PI Fábrica de Gênios Ltda

176 PI FitNomade

177 PI I Health- Cuidado em Qualquer Lugar.

178 PI Implant File

179 PI IOT cultivo

180 PI Mení Digital

181 PI OFFICE CONT

182 PI OP IAMGE SOLUTIONS

183 PI PRIMEGEMS

184 PI Programe.io

185 PI RevGás

186 PI smart otoneuro

187 PI START SENSOR PIAUI LTDA

188 PI Terapia Continuada

189 PR EVA Agricultura Urbana

190 RJ Cafeinapp

191 RN A R DE REZENDE ABASTECENDO

192 RN AgroSoft 4.0

193 RN AMentoria Educação

194 RN Bee Delivery

195 RN Blindog

196 RN CaptAI

197 RN ClickMassa

198 RN comunicação com.norte

199 RN ComunicaLi - Central de Libras

200 RN Conecta Revendas

201 RN Consulte - Gestão de Resultados

202 RN ECOMSMART

203 RN E-Rentav

204 RN EVIS - Experiência Virtual Imersiva em Saúde

205 RN Faceponto

206 RN Fusion Clinic

207 RN General System Integrated

208 RN Hubbi Tecnologia LTDA.

209 RN Mind Safe / Soluções para Psicologia Clínica

210 RN OCA STARTUP

211 RN PAM PLATAFORMA DE GESTAO E INOVACAO LTDA

212 RN Pyxo estágios agente de integração Ltda

213 RN QVende

214 RN SOLIMED

215 RN Spike Lab

216 RN TUDO NO ALECRIM

217 RN UrbanViews

218 RN Vents

219 RN Venx

220 RN Vila Inteligente - Distrito Digital

221 RO AgroScan

222 RO CONTROLLEI BPO FINANCEIRO

223 RS Pix Force

224 RS Trashin

225 SC Cicloge

226 SC Edupulses

227 SC Primefy

228 SE Abraço

229 SE AppChange

230 SE Ayo

231 SE Comments

232 SE Help Guia de Obra

233 SE Jetsales Brasil

234 SE Leveyou

235 SE MOHAP SOLUTION

236 SE PAWKEEPR SMART CARE

237 SE RECICLI Reciclagem Inteligente

238 SE SERVELOJA TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA

239 SP AQUi9

240 SP Atomica Health Tech

241 SP BotAtende

242 SP Dana agro

243 SP Dshbird

244 SP EVIG

245 SP Gubi Tecnologia Educacional

246 SP Hoff Analytics

247 SP IBBX Inovação

248 SP Inbuilt

249 SP Meello Studio Ltda

250 SP SAFIE